

APRIL

Uke 14	Mandag 31	Tirsdag 1	Onsdag 2	Torsdag 3	Fredag 4
	Lek inne og ute 	Turdag 	Formings-aktivitet 	Grupper 	Bursdags-feiring 
Uke 15	Mandag 7	Tirsdag 8	Onsdag 9	Torsdag 10	Fredag 11
Vi har ansvaret for dyra 	Vi sår karse 	Turdag 	Lek inne og ute 	Grupper 	Påskefrokost Husk å tømme hyllene til påske!
Uke 16	Mandag 14	Tirsdag 15	Onsdag 16	Torsdag 17	Fredag 18
<p>GOD PÅSKEFERIE Barnehagen er stengt</p> 					
Uke 17	Mandag	Tirsdag 22	Onsdag 23	Torsdag 24	Fredag 25
	2. påskedag Barnehagen er stengt	Velkommen tilbake etter påskeferie!	Lek inne og ute 	Grupper 	Lek inne og ute 
Uke 18	Mandag 28	Tirsdag 29	Onsdag 30		
	Lek inne og ute 	Turdag 	Lek inne og ute 		

APRIL

Da ønsker vi april velkommen!

Sola har stikket frem mye i det siste, og vi håper på mer av dette fremover. Derfor er det **viktig** at dere smører barna i ansiktet før dere kommer i barnehagen! Viktig å beskytte huden.

Møkkete klær. Vi forventer ikke at klærne skal vaskes hver dag. Men det er ikke noe hyggelig for hverken barna eller oss voksne i barnehagen – og ta igjen veldig møkkete klær dagen etter. Det er fullt mulig å spyle av klærne, vaske over med en fuktig klut, så man får av noe av det. Denne tiden på året er det veldig bløtt, og mye sand/gjørme. Klærne vil være møkkete, og mye av denne møkka havner inne og på andre klær, og det er ikke heldig. Raskt og enkelt vedlikehold av uteklær gjør godt for både liten og stor!



Vi skal så karse og gjøre ferdig påskepynten til påske.

Vi skal sette i gang egg til ruging i rugekasse etter hvert (muligens første uka i april). Det skal bli spennende å følge med på dem. Kanskje vi ser eggene røre på seg? Kan vi høre at det piper inni eggene? Vi håper at det kommer noen kyllinger som karrer seg ut av eggene sine i slutten av april/ starten av mai 😊 I den forbindelse skal

vi synge sangen om kyllingen som lå i egget. Rammeplanen (KD, 2017) sier også noe om at barna skal få kunnskaper om dyr og dyreliv. Ruging av egg, og prosessen frem til de blir store – er en god arena for mye læring og undring.

En liten kylling i egget lå

En liten kylling i egget lå
Den banket og banket og banket på
Her er så trangt jeg vil ut å gå
Pep den og ynket seg der den lå
Hakk, hakke-hakk
Egget det sprakk
Og et lite hode ut av det stakk



Vi skal gå turer i nærmiljøet, og se etter vårtegn. Vi kikker i luften etter trekkfuglene, og vi ser etter hva som gror og spirer i jorda. Kanskje vi ser en hestehov lags veien?

Rammeplanen (KD, 2017) referer til at «Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring», og med det skal barna få oppleve og utforske naturen og naturens mangfold rundt om i nærmiljøet.



APRIL

Det er **påskefrokost i barnehagen 11.april 08.00-09.30**. Dere tar med mat til egen familie og det skal etter planen foregå ute. Det vil bli sendt ut e-post med mer informasjon. Vi gleder oss!

Minner om at vi har stengt i påsken. Vi starter opp igjen tirsdag 22.april, og gleder oss til å se dere igjen etter påskeferien 😊

Vil også minne dere på

- Drikkeflaske i sekken → den skal være fylt med vann og det er viktig på turdagen
- Ta med klær, votter osv, fra knaggene på gjerdet på lekeplassen

Hilsen alle hos revungene

